PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2023 года

№ 28/288-1
Об открытии специального избирательного счета Новикову Руслану Сергеевичу, кандидату в депутаты по одномандатному избирательному округу №17 на выборах депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва
В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 12, 14 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 05 мая 2022 года № 9/118-7 «О возложении на Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа «Город Белгород», от 17 мая 2023 года № 41/433-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Белгородской области», Белгородской городской территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2023 года № 18/97-1 «О возложении на Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва», от 21 июня №18/112-1 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва», от 21 июня № 18/114-1 «Об утверждении предельных размеров расходования средств избирательных фондов избирательных объединений по единому избирательному округу, кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Белгородского городского Совета седьмого созыва», на основании документов, представленных Новиковым Русланом Сергеевичем, кандидатом в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, включенным в заверенный список, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Белгородской области» по одномандатному избирательному округу №17, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №17 постановляет:

1. Разрешить Новикову Руслану Сергеевичу, кандидату в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, выдвинутому избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Белгородской области»  на выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17, идентификационный номер налогоплательщика 310262016972, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе Белгородского отделения № 8592/8592 ПАО «Сбербанк России» по адресу: 308000, г. Белгород, Гражданский проспект, 52.

2. Разместить настоящее постановление на странице Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Д.В. Сиротенко.
	Председатель

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии

	Л.Н. Калабина

	Секретарь

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии

	Н.И. Овчарова

_1750832758.doc
[image: image1.png]